- L. com. et ult. Ev. fer. ita in mis Cath. duæ**
Cant. ut in fer. 4 præc vp. seq. (not. pr.)
com præc. et fer. Aña ó Sapiaentia or. Dom. 3.
- 18 Sab. Quat. temp. (Jejun.) Alb. Expectat.**
Part. B. M dup. Maj. H. off. pr 9 L. com.
et ult. Ev. fer. ita in mis. Cr. et Præf. in.
Expectat. in. 2. Vp. com. seq. (aña ó Ado-
nai Cath duæ cant Mis.
- 19 † Dom. 4 Advent. Viol. de ea sem. cum.**
planet in M. s. 2. or. B. M. 3. Eccl. Vp.
seq. com. præc. (Aña ó Radix.
- 20 Fer. 2. Vigil S. Thomæ Apost. (Jejun.) Alb.**
S. Dominici Silensis Abb. dup. H. II scr.
in off. niil de Vigil com fer. ita in Mis. 3.
or. Vigil. ult. Ev S Joan (in Cath. duæ
cant. Mis ut in Sab. præc. cum. Dalm) vp.
seq. com. præc. et fer. aña ó Clavis.
- 21 † Fer. 3. Rub. S. Thome Apost. 2 Cl. not.**
pr. com. fer. (Aña *Nolite timere*) ita in mis.
Cr. et Præf. Apost. in. 2. Vp. com. seq. et
fer. Aña ó oriens.
- 22 Fer 4 Rub. Ss. Cyriaci et soc. mm. sem.**
(8 August.) ll. scr. com. fer. ita in mis. 3.
or. B. M. vp. seq. com. præ. et fer. Aña ó
Rex.
- 23 Fer 5. Alb. B. Nicolai Factor. C. dup ll**
scr. com. fer. (Aña *Ecce Completa.*) ita in
mis. in. 2. Vp. com. fer. aña ó Kmanuel.
- 24 Fer. 6 Vigil Nativ. D. N. J. (Jejun. cum.**
abstinent. Carn.) Viol. de ea ut in pr. loco.
Ad Laud. rit. dup. Ad primam. 3. Psalm.
Consueti (martirol Solemnit. cant. cum. plu.
vial. si est Sacerd. cum stola.) cantor, ut
in Ev. Kal incens. quam manib. Junt. cant-
omnib. stan. et ad y In Bethlehem usq ad

Secundum Carnem. omn. Capite detecto genufl. excep. *Acolith. et Cant.* His finiti somn. sedent. et cant. proseq. *Eodem die* cant Mis. sine Glor. nec Cr. sed cum Dalm. et org. Post. Nom. vp. Nativ. Dñi. In fin. complet. *Añã Alma* y post. part. et or. Deus qui salutis usq. ad Purificat.

Campan. mis. vot et off. Deff. ut in 5 Januar.

- 25 ✠ Sab. Alb. Nativ. D. N. J. C. 1 cl. cum. oct. y prim. qui natus in mis. Cr. et Præf. ac Communic. pr. et per. oct. Ad illa Verba Et Incarn. genufl. omn. tam de Alt. quam de chor nemine excepto. In 1 Mis. die octem. sacrat. In 2. mis. com. S. Anast. In 3. ult. Ev. Epph. siquis unam Celebret die 3. si duas 1. et 3. In omn. Glor. Cr. Præf. et Communiet pr. Preparat. Calic. ut 2. Novemb. in. 2. vp. com. seq.
- 26 ✠ Dom. Vacat. Rub. S. Stephan. Prothomart. 2 cl. (cum. oct.) com. oct. Nativ. ita in Mis. Nativ. cap. S. Stephan. com. seq. et oct. Nativ.
- 27 † Fer. 2 Alb. S. Joan. Ap. et Evang. 3. cl. (cum. oct.) com. 2. octavar. ita in Mis. Cr. et Præf. Nativ. Vp. Tecum. princ. cap. S. Joan. com. seq. et 2. octava.
- 28 † Fer. 3. Viol. Ss. Innocent. mm. 2. cl. cum. oct. 3. añã. pr. Non die Te Deum nec Glor. nec *Ite mis. est* sed. Trac. Cr. Præf. &c. (Dalm. et organ.) Vp. Tecum. cap. Ss. Innoc. com. seq. 3 octavar.
- 29 Fer. 4 Rub. S. Thomæ Ep. cantuar. sem. com. 4 octavar. ita in Mis. vp. Tecum. rit. dup. cap. seq. com. Dom. infra oct. seq. et 4 octavar.
- 30 Fer. 5 Rub. Translat. S. Jacobi Apost. dup.

Maj. H. II. v. n. pr. 9 L. et com. Dom. ac 4
 octavar. ita in Mis. Cr. et Præf. Apost. comm.
 de Nativ. et ult. Ev. Dom. Vp. Tecum. cap.
 S. Jacobi com. seq. Dom. et 4 octavar.

31 † Fer. 6 *Alb.* S. Silvestri Pp. et C dup. II.
 i. n. Dom. infr. oct. com. 4 octavar. ita in
 Mis. Cr. et Præf. ac comm.

Hodie in Martirol. pronuntiat, Luna, sub
 Litera q. Minusc. que est anni seq. 1820.

LAUS DEO.

B. M. V. Ss. Ap. Petro et Paulo et omnibus
 Sanctis Amen.

M. M. H. v. n. pr. et cetera. Thom. 1800.
et cetera. Thom. 1800.
et cetera. Thom. 1800.
et cetera. Thom. 1800.
et cetera. Thom. 1800.
et cetera. Thom. 1800.
et cetera. Thom. 1800.
et cetera. Thom. 1800.
et cetera. Thom. 1800.
et cetera. Thom. 1800.

T. M. V. Sa. A. p. et cetera. Thom. 1800.
Sanctus Amen.